dalla Chiesa. Coll'altra bolla domanda informazioni per l'esenzione dalla ga-

bella del pedaggio che gli Orvietani avevano domandato per tutto il Patri-

monio a loro favore in perpetuo.

Idem, per la

nomina del

vescovo a
Rettore del
Patrimonio.

Ivi, Dipi, ad an.

a Johannes episcopus etc. Dileclis filiis Potestati, Capitaneo, Consilio et

(c Communi Urbevetanis E. R. fidelibus etc. Non sunt notitie vestre, sicut

ce exlimamus, incognita mala que Racanatenses et Auximanenses ac re-

<£ bellium aliorum impìetas in provincia Marchie Anconitane produxif.

ce Ipsi quidem fidelitale qua nobis, et E. R. tenentur nequiter violata

,

(c preler multorum stragem Ddeliura et alia execrabilia et nephanda, que

« comisisse noscunlur, eiusdem Provincie slalnm pacificum
, per ausum

et rebellionis huiusmodi subverlerunt, periculosis in ea scandalis suscita-

ot tis. Proplerea nos ad ipsorum umiliandam superbiam intendentes, Uni-

« versitatem vestram, rogamus, monemus et horlamur atlentius, qua-

<r tinus, dilecto filio Amelio preposito Rellimontis, eiusdem Provincie Re-

« elori, contra rebelles eosdem de convenienli subsidio equilum et peditum

37

Idem, contro
Recanati e

Osimo.
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« armatorum, cum ab ipso Rectore fueritis requisiti, studeatis prò nostra

« et aposlolice Sedis reverentia liberaliler providere. Ita quod rebelliuni

« eorundem elalione calcata , diete provincic status, pretexlu rebellionis

« hniusmodi, quassalus multiplici dissensione guerrarum, ad tranquilla lem-

« pora, Beo propitio reducatur, et nos, qui provinciam ipsani in pacis pul-

« critudine cupimus reformari, prontitudinem solilani vostre devotionis et

« fldei erga nos et diclam Sedem experiamur in bac parte gralam et pia-

te cidam per effeclum vosque nostram et Sedis eiusdem benivolentiam gra-

« tiosam reperiatis in oporlunilatibus veslris magis propitiam et benignam.

« Datum Avinion. IIIJ Idus Novembris pontificatus nostri Anno IV. ivi, Dipi. ad4

DCXXXIV

1321

aprile i

Di Avignone.

a lohannes Episcopus etc. dilectis filiis Polestati, Capitaneo, Consilio

ce et C. W. etc. Duduni felicis recordationis Bonifalii pp. Vili predeces-

(( soris nostri fuit, sicut audivimus, ordinalione provisnm, quod uno anno

(c ad E. R. et ad vos anno sequenti, et sic deinceps castri Bulseni W.
« diocesis ad vos et eamdem speclanlis E. regimen pertinet. Verum quia

« vos, ut accepinius, iliecteralos viros et iuris ignaros ad eiusdem castri

a prò anno, quo vobis ipsins incumbit regimen deputetis, nedum quod ca-